
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад комбинированного вида № 44 города Ставрополя 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«12» апреля 2022г.                                                                                    № 26 

 

О переводе ребенка в МБДОУ д/с № 44 

 

         В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», уставом и правилами приема, 

перевода и отчисления в МБДОУ д/с № 44  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Перевести: 

в разновозрастную группу оздоровительной направленности: 

 

-  Орехова Илью Александровича 01.02.2015 года рождения с 12.04.2022 года  

 

в младшую группу общеразвивающей направленности: 

 

-  Свистухину Ульяну Алексеевну 31.05.2018 года рождения с 12.04.2022 

года  

 

2. Старшему воспитателю Дмитрюковой С.Д. разместить личные дела 

обучающихся в соответствующие папки. 

 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 44                          О.Ю. Бокова 

 

 

Ознакомлены: 

 

№ п\п должность Фамилия, И.О. подпись 

    

 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад комбинированного вида № 44 города Ставрополя 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«21» апреля 2022 г.                                                                                 № 27 

 

О зачислении в МБДОУ д/с № 44 

 

         В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации, приказом Министерства образования 

от 15 мая 2020 № 236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования», уставом и 

правилами приема в МБДОУ д/с № 44 на основании   заявления родителей 

(законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить: 

В старшую группу общеразвивающей направленности: 

 

- Шиндина Дмитрия Алексеевича 08.01.2016 года рождения  

 

2. Старшему воспитателю Дмитрюковой С.Д. разместить личные дела 

обучающихся в соответствующие папки. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 44                                            О.Ю. Бокова 

 

 

 

 

Ознакомлены: 

 

№ п\п должность Фамилия, И.О. подпись 

    

 

 

 



 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад комбинированного вида № 44 города Ставрополя 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«04» мая 2022г.                                                                                    № 28 

 

О переводе ребенка в МБДОУ д/с № 44 

 

         В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», уставом и правилами приема, 

перевода и отчисления в МБДОУ д/с № 44  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Перевести: 

 

в подготовительную группу общеразвивающей направленности: 

 

-  Караева Александра Тимуровича 06.03.2015 года рождения с 04.05.2022 

года  

 

2. Старшему воспитателю Дмитрюковой С.Д. разместить личные дела 

обучающихся в соответствующие папки. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 44                                            О.Ю. Бокова 

 

 

 

 

Ознакомлены: 

 

№ п\п должность Фамилия, И.О. подпись 

    

 

 

 



 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад комбинированного вида № 44 города Ставрополя 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«11» мая 2022 г.                                                                                 № 29 

 

О зачислении в МБДОУ д/с № 44 

 

         В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации, приказом Министерства образования 

от 15 мая 2020 № 236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования», уставом и 

правилами приема в МБДОУ д/с № 44 на основании   заявления родителей 

(законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить: 

Во вторую группу раннего возраста общеразвивающей направленности: 

 

- Калашникова Сергея Сергеевича 19.01.2020 года рождения  

  

2. Старшему воспитателю Дмитрюковой С.Д. разместить личные дела 

обучающихся в соответствующие папки. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 44                                            О.Ю. Бокова 

 

 

 

 

Ознакомлены: 

 

№ п\п должность Фамилия, И.О. подпись 

    

 



  

 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад комбинированного вида № 44 города Ставрополя 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«12» мая 2022г.                                                                                    № 30 

 

О переводе ребенка в МБДОУ д/с № 44 

 

         В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», уставом и правилами приема, 

перевода и отчисления в МБДОУ д/с № 44  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Перевести: 

в разновозрастную группу оздоровительной направленности: 

 

-  Маслова Ивана Сергеевича 08.09.2016 года рождения с 12.05.2022 года  

 

-  Саатчиян Дарину Карапетовну 06.01.2016 года рождения с 12.05.2022 года  

 

-  Комнатнова Артёма Алексеевича 23.05.2015 года рождения с 12.05.2022 

года  

 

2. Старшему воспитателю Дмитрюковой С.Д. разместить личные дела 

обучающихся в соответствующие папки. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 44                                            О.Ю. Бокова 

 

 

 

Ознакомлены: 

 

№ п\п должность Фамилия, И.О. подпись 

    



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 44 города Ставрополя 

 

ПРИКАЗ 

 

«24» мая 2022 г.                                                                            № 31 

 

Об отчислении из МБДОУ д/с № 44 

 

На основании: заявления родителей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

    1.Отчислить: 

из разновозрастной группы оздоровительной направленности: 

 

- Тютюнникову Елизавету Михайловну 29.12.2014 года рождения в связи с 

поступлением в школу. 

 

      2. Сдать в архив личные дела выбывших. 

 

      3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с №44                                     О.Ю. Бокова 

 

 

 

 

 

 

Ознакомлены: 

 

№ п\п должность Фамилия, И.О. подпись 

    

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 44 города Ставрополя 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«25» мая 2022г.                                                                                    № 32 

 

О переводе ребенка в МБДОУ д/с № 44 

 

         В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», уставом и правилами приема, 

перевода и отчисления в МБДОУ д/с № 44  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Перевести: 

в разновозрастную группу оздоровительной направленности: 

 

-  Свистухину Ульяну Алексеевну 31.05.2018 года рождения с 25.05.2022 

года  

 

2. Старшему воспитателю Дмитрюковой С.Д. разместить личные дела 

обучающихся в соответствующие папки. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 44                                            О.Ю. Бокова 

 

 

 

 

Ознакомлены: 

 

№ п\п должность Фамилия, И.О. подпись 

    

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад комбинированного вида № 44 города Ставрополя 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«06» июня 2022г.                                                                                    № 33 

 

О переводе ребенка в МБДОУ д/с № 44 

 

         В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», уставом и правилами приема, 

перевода и отчисления в МБДОУ д/с № 44  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Перевести: 

 

в старшую группу общеразвивающей направленности: 

 

-  Нечай Виталия Антоновича 31.03.2016 года рождения с 06.06.2022 года  

 

-  Дохоян Эмму Дмитриевну 16.03.2016 года рождения с 06.06.2022 года  

 

-  Фокину Еву Дмитриевну 14.12.2015 года рождения с 06.06.2022 года  

 

2. Старшему воспитателю Дмитрюковой С.Д. разместить личные дела 

обучающихся в соответствующие папки. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 44                                            О.Ю. Бокова 

 

 

 

Ознакомлены: 

 

№ п\п должность Фамилия, И.О. подпись 

    

 

 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 44 города Ставрополя 

 

ПРИКАЗ 

 

«14» июня 2022 г.                                                                            № 34 

 

Об отчислении из МБДОУ д/с № 44 

 

На основании: заявления родителей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

    1.Отчислить: 

из старшей группы общеразвивающей направленности: 

 

- Сафронова Ивана Владимировича 27.08.2015 года рождения в связи с 

поступлением в школу. 

 

2. Сдать в архив личные дела выбывших. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 44                                            О.Ю. Бокова 

 

 

 

 

Ознакомлены: 

 

№ п\п должность Фамилия, И.О. подпись 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад комбинированного вида № 44 города Ставрополя 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«15» июня 2022г.                                                                                    № 35 

 

О переводе ребенка в МБДОУ д/с № 44 

 

         В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», уставом и правилами приема, 

перевода и отчисления в МБДОУ д/с № 44  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Перевести: 

в младшую группу общеразвивающей направленности: 

 

-  Дьяченко Полину Александровну 04.11.2016 года рождения с 15.06.2022 

года  

 

-  Сафошкина Глеба Ивановича 15.03.2017 года рождения с 15.06.2022 года  

 

 

2. Старшему воспитателю Дмитрюковой С.Д. разместить личные дела 

обучающихся в соответствующие папки. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 44                                            О.Ю. Бокова 

 

 

 

 

Ознакомлены: 

 

№ п\п должность Фамилия, И.О. подпись 

    

 

 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад комбинированного вида № 44 города Ставрополя 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«15» июня 2022г.                                                                                    № 36 

 

О переводе ребенка в МБДОУ д/с № 44 

 

         В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», уставом и правилами приема, 

перевода и отчисления в МБДОУ д/с № 44  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Перевести: 

в среднюю группу общеразвивающей направленности: 

 

-  Ивженко Алису Александровну 13.10.2018 года рождения с 15.06.2022 года  

 

2. Старшему воспитателю Дмитрюковой С.Д. разместить личные дела 

обучающихся в соответствующие папки. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 44                                            О.Ю. Бокова 

 

 

 

 

Ознакомлены: 

 

№ п\п должность Фамилия, И.О. подпись 

    

 

 

 

 

 

 



 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад комбинированного вида № 44 города Ставрополя 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«17» июня 2022г.                                                                                    № 37 

 

О переводе ребенка в МБДОУ д/с № 44 

 

         В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», уставом и правилами приема, 

перевода и отчисления в МБДОУ д/с № 44  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Перевести: 

в среднюю группу общеразвивающей направленности: 

 

-  Соляную Викторию Александровну 18.01.2018 года рождения с 17.06.2022 

года  

 

 

2.  Старшему воспитателю Дмитрюковой С.Д. разместить личные дела 

обучающихся в соответствующие папки. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 44                                            О.Ю. Бокова 

 

 

 

 

Ознакомлены: 

 

№ п\п должность Фамилия, И.О. подпись 

    

 

 

 



 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад комбинированного вида № 44 города Ставрополя 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«21» июня 2022г.                                                                                    № 38 

 

О переводе ребенка в МБДОУ д/с № 44 

 

         В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», уставом и правилами приема, 

перевода и отчисления в МБДОУ д/с № 44  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Перевести: 

в младшую группу общеразвивающей направленности: 

 

-  Подвысоцкого Семена Евгеньевича 11.08.2016 года рождения с 21.06.2022 

года  

 

 

2. Старшему воспитателю Дмитрюковой С.Д. разместить личные дела 

обучающихся в соответствующие папки. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 44                                            О.Ю. Бокова 

 

 

 

 

Ознакомлены: 

 

№ п\п должность Фамилия, И.О. подпись 

    

 

 

 



 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад комбинированного вида № 44 города Ставрополя 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«28» июня 2022г.                                                                                    № 39 

 

О переводе ребенка в МБДОУ д/с № 44 

 

         В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», уставом и правилами приема, 

перевода и отчисления в МБДОУ д/с № 44  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Перевести: 

в младшую группу общеразвивающей направленности: 

 

-  Мороз Дмитрия Сергеевича 26.03.2019 года рождения с 28.06.2022 года  

 

 

2. Старшему воспитателю Дмитрюковой С.Д. разместить личные дела 

обучающихся в соответствующие папки. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 44                                            О.Ю. Бокова 

 

 

 

 

Ознакомлены: 

 

№ п\п должность Фамилия, И.О. подпись 

    

 

 

 

 



 

 

   Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 44 города Ставрополя 

 

ПРИКАЗ 

 

«30» июня 2022 г.                                                                            № 40 

 

Об отчислении из МБДОУ д/с № 44 

 

На основании: заявления родителей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

    1.Отчислить: 

из подготовительной группы общеразвивающей направленности: 

 

- Уржумова Данилу Антоновича 02.02.2016 года рождения в связи с 

поступлением в школу. 

 

      2. Сдать в архив личные дела выбывших. 

 

      3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 44                                            О.Ю. Бокова 

 

 

 

 

Ознакомлены: 

 

№ п\п должность Фамилия, И.О. подпись 

    

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад комбинированного вида № 44 города Ставрополя 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«01» июля 2022г.                                                                                    № 41 

 

О переводе ребенка в МБДОУ д/с № 44 

 

         В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», уставом и правилами приема, 

перевода и отчисления в МБДОУ д/с № 44  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Перевести: 

в младшую группу общеразвивающей направленности: 

 

-  Соляную Викторию Александровну 18.01.2018 года рождения с 01.07.2022 

года  

 

-  Ивженко Алису Александровну 13.10.2018 года рождения с 01.07.2022 года  

 

-  Таранущенко Захара Васильевича 19.07.2017 года рождения с 01.07.2022 

года  

 

2. Старшему воспитателю Дмитрюковой С.Д. разместить личные дела 

обучающихся в соответствующие папки. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 44                                            О.Ю. Бокова 

 

 

 

 

Ознакомлены: 

 

№ п\п должность Фамилия, И.О. подпись 

    



 

 

   

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 44 города Ставрополя 

 

ПРИКАЗ 

 

«08» июля 2022 г.                                                                            № 43 

 

Об отчислении из МБДОУ д/с № 44 

 

На основании: заявления родителей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Отчислить: 

из младшей группы общеразвивающей направленности: 

- Солодова Николая Сергеевича 08.11.2022 года рождения в связи с перездом. 

 

   2. Сдать в архив личные дела выбывших. 

      

    3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 44                                            О.Ю. Бокова 

 

 

 

 

Ознакомлены: 

 

№ п\п должность Фамилия, И.О. подпись 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад комбинированного вида № 44 города Ставрополя 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«12» июля 2022 г.                                                                                 № 44 

 

О зачислении в МБДОУ д/с № 44 

 

         В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации, приказом Министерства образования 

от 15 мая 2020 № 236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования», уставом и 

правилами приема в МБДОУ д/с № 44 на основании  заявления родителей 

(законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить: 

Во вторую группу раннего возраста общеразвивающей направленности: 

 

- Тимонову Александру Сергеевну 11.07.2019 года рождения  

 

  

2. Старшему воспитателю Дмитрюковой С.Д. разместить личные дела 

обучающихся в соответствующие папки. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 44                                            О.Ю. Бокова 

 

 

 

 

Ознакомлены: 

 

№ п\п должность Фамилия, И.О. подпись 

    

 

  

 



 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 44 города Ставрополя 

 

ПРИКАЗ 

 

«13» июля 2022 г.                                                                            № 45 

 

Об отчислении из МБДОУ д/с № 44 

 

На основании: заявления родителей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Отчислить: 

из подготовительной группы общеразвивающей направленности: 

 

- Моисеева Фёдора Максимовича 22.01.2016 года рождения в связи с 

выпуском в школу. 

 

      2. Сдать в архив личные дела выбывших.  

 

      3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 44                                            О.Ю. Бокова 

 

 

 

 

Ознакомлены: 

 

№ п\п должность Фамилия, И.О. подпись 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад комбинированного вида № 44 города Ставрополя 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«14» июля 2022 г.                                                                                 № 46 

 

О зачислении в МБДОУ д/с № 44 

 

         В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации, приказом Министерства образования 

от 15 мая 2020 № 236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования», уставом и 

правилами приема в МБДОУ д/с № 44 на основании   заявления родителей 

(законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить: 

В разновозрастную группу оздоровительной направленности: 

 

- Кузьминова Артёма Владимировича 21.06.2019 года рождения  

 

  

2. Старшему воспитателю Дмитрюковой С.Д. разместить личные дела 

обучающихся в соответствующие папки. 

 

 

3.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 44                                            О.Ю. Бокова 

 

 

 

 

Ознакомлены: 

 

№ п\п должность Фамилия, И.О. подпись 

    

 

 



 

   Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 44 города Ставрополя 

 

ПРИКАЗ 

 

«18» июля 2022 г.                                                                            № 47 

 

Об отчислении из МБДОУ д/с № 44 

 

На основании: заявления родителей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

   

  1.Отчислить: 

из младшей группы общеразвивающей направленности: 

 

- Маркина Матвея Константиновича 23.02.2018 года рождения в связи             

с переездом. 

 

2. Сдать в архив личные дела выбывших. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 44                                            О.Ю. Бокова 

 

 

 

 

Ознакомлены: 

 

№ п\п должность Фамилия, И.О. подпись 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад комбинированного вида № 44 города Ставрополя 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«19» июля 2022г.                                                                                    № 48 

 

О переводе ребенка в МБДОУ д/с № 44 

 

         В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», уставом и правилами приема, 

перевода и отчисления в МБДОУ д/с № 44  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Перевести: 

 В разновозрастную группу оздоровительной направленности: 

 

-  Дьяченко Полину Александровну 04.11.2016 года рождения с 19.07.2022 

года  

 

-  Сафошкина Глеба Ивановича 15.03.2017 года рождения с 19.07.2022 года  

 

-  Мороз Дмитрия Сергеевича 26.03.2019 года рождения с 19.07.2022 года  

 

-  Подвысоцкого Семёна Евгеньевича 11.08.2018 года рождения с 19.07.2022 

года  

 

В среднюю группу общеразвивающей направленности: 

 

-  Таранущенко Захара Васильевича 19.07.2017 года рождения с 19.07.2022 

года  

 

 

2. Старшему воспитателю Дмитрюковой С.Д. разместить личные дела 

обучающихся в соответствующие папки. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 44                                            О.Ю. Бокова 

 

Ознакомлены: 

№ п\п должность Фамилия, И.О. подпись 

    



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 44 города Ставрополя 

 

ПРИКАЗ 

 

«20» июля 2022 г.                                                                            № 49 

 

Об отчислении из МБДОУ д/с № 44 

 

На основании: заявления родителей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

    1.Отчислить: 

из подготовительной группы общеразвивающей направленности: 

 

- Маслову Ксению Михайловну 24.05.2015 года рождения в связи с выпуском        

в школу.  

 

- Камалян Армана Арменовича 24.08.2015 года рождения в связи с выпуском        

в школу. 

 

      2. Сдать в архив личные дела выбывших. 

 

      3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 44                                            О.Ю. Бокова 

 

 

 

 

Ознакомлены: 

 

№ п\п должность Фамилия, И.О. подпись 

    

 

    

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 44 города Ставрополя 

 

ПРИКАЗ 

 

«21» июля 2022 г.                                                                            № 50 

 

Об отчислении из МБДОУ д/с № 44 

 

На основании: заявления родителей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

    1.Отчислить: 

из подготовительной группы общеразвивающей направленности: 

 

- Донецкую Валерию Васильевну 28.04.2015 года рождения в связи с 

выпуском в школу.  

 

 

      2. Сдать в архив личные дела выбывших. 

 

      3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 44                                            О.Ю. Бокова 

 

 

 

 

Ознакомлены: 

 

№ п\п должность Фамилия, И.О. подпись 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 44 города Ставрополя 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«21» июля 2022 г.                                                                                 № 51 

 

О зачислении в МБДОУ д/с № 44 

 

         В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации, приказом Министерства образования 

от 15 мая 2020 № 236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования», уставом и 

правилами приема в МБДОУ д/с № 44 на основании   заявления родителей 

(законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить: 

В разновозрастную группу оздоровительной направленности: 

 

- Галустяна Льва Нельсоновича 12.08.2019 года рождения.  

 

  

2. Старшему воспитателю Дмитрюковой С.Д. разместить личные дела 

обучающихся в соответствующие папки. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 44                                            О.Ю. Бокова 

 

 

 

 

Ознакомлены: 

 

№ п\п должность Фамилия, И.О. подпись 

    

 

 



  

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 44 города Ставрополя 

 

ПРИКАЗ 

 

«25» июля 2022 г.                                                                            № 52 

 

Об отчислении из МБДОУ д/с № 44 

 

На основании: заявления родителей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

    1.Отчислить: 

из разновозрастной группы оздоровительной направленности: 

 

- Попова Владимира Александровича 18.12.2014 года рождения в связи с 

выпуском в школу.  

 

 

      2. Сдать в архив личные дела выбывших. 

 

      3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 44                                            О.Ю. Бокова 

 

 

 

 

Ознакомлены: 

 

№ п\п должность Фамилия, И.О. подпись 

    

 

  

 

 

 

 

 

 

 



 

  Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 44 города Ставрополя 

 

ПРИКАЗ 

 

«26» июля 2022 г.                                                                            № 53 

 

Об отчислении из МБДОУ д/с № 44 

 

На основании: заявления родителей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

    1.Отчислить: 

из подготовительной группы общеразвивающей направленности: 

 

- Алиризаева Шамиля Тимуровича 25.03.2015 года рождения в связи с 

выпуском в школу.  

 

 

      2. Сдать в архив личные дела выбывших. 

 

      3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 44                                            О.Ю. Бокова 

 

 

 

 

Ознакомлены: 

 

№ п\п должность Фамилия, И.О. подпись 

    

 

 

 

 

 

 

 

 



 

   Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 44 города Ставрополя 

 

ПРИКАЗ 

 

«27» июля 2022 г.                                                                            № 54 

 

Об отчислении из МБДОУ д/с № 44 

 

На основании: заявления родителей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

    1.Отчислить: 

из разновозрастной группы оздоровительной направленности: 

 

- Орехова Илью Александровича 04.02.2015 года рождения в связи с 

выпуском в школу.  

 

      2. Сдать в архив личные дела выбывших. 

 

      3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 44                                            О.Ю. Бокова 

 

 

 

 

Ознакомлены: 

 

№ п\п должность Фамилия, И.О. подпись 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад комбинированного вида № 44 города Ставрополя 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«27» июля 2022 г.                                                                                 № 55 

 

О зачислении в МБДОУ д/с № 44 

 

         В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации, приказом Министерства образования 

от 15 мая 2020 № 236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования», уставом и 

правилами приема в МБДОУ д/с № 44 на основании    заявления родителей 

(законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить: 

во II группу раннего возраста общеразвивающей направленности: 

 

- Бурьянову Ангелину Сергеевну 16.11.2019 года рождения.  

 

  

2. Старшему воспитателю Дмитрюковой С.Д. разместить личные дела 

обучающихся в соответствующие папки. 

 

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 44                                            О.Ю. Бокова 

 

 

 

Ознакомлены: 

 

№ п\п должность Фамилия, И.О. подпись 

    

 

 

 

 



 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 44 города Ставрополя 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«28» июля 2022 г.                                                                                 № 56 

 

О зачислении в МБДОУ д/с № 44 

 
         В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации, приказом Министерства образования 
от 15 мая 2020 № 236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования», уставом и 
правилами приема в МБДОУ д/с № 44 на основании   заявления родителей 
(законных представителей) 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Зачислить: 

во вторую группу раннего возраста общеразвивающей направленности: 

- Ахмадову Аизу Абдул-Ганиевну 24.09.2019 года рождения  

 

в младшую группу общеразвивающей направленности: 

- Ахмадову Алиму Абдул-Ганиевну 28.07.2018 года рождения 

 

  

2. Старшему воспитателю Дмитрюковой С.Д. разместить личные дела 

обучающихся в соответствующие папки. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

заведующий МБДОУ д/с № 44                          О.Ю. Бокова 

 

 

 

Ознакомлены: 

 

№ п\п должность Фамилия, И.О. подпись 

    

 

 



 

 

   Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 44 города Ставрополя 

 

ПРИКАЗ 

 

«04» августа 2022 г.                                                                            № 57 

 

Об отчислении из МБДОУ д/с № 44 

 

На основании: заявления родителей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

    1.Отчислить: 

из подготовительной группы общеразвивающей направленности: 

 

- Лютова Тимофея Максимовича 01.07.2015 года рождения в связи с 

выпуском в школу.  

 

      2. Сдать в архив личные дела выбывших. 

 

      3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 44                                            О.Ю. Бокова 

 

 

 

 

Ознакомлены: 

 

№ п\п должность Фамилия, И.О. подпись 

1. Старший воспитатель Дмитрюкова С.Д.  
 

 

 

 

 

 

 



 

   Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 44 города Ставрополя 

 

ПРИКАЗ 

 

«08» августа 2022 г.                                                                            № 58 

 

Об отчислении из МБДОУ д/с № 44 

 

На основании: заявления родителей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

    1.Отчислить: 

из подготовительной группы общеразвивающей направленности: 

 

- Бабенко Олега Игоревича 05.10.2015 года рождения в связи с выпуском в 

школу.  

 

      2. Сдать в архив личные дела выбывших. 

 

      3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 44                                            О.Ю. Бокова 

 

 

 

 

Ознакомлены: 

 

№ п\п должность Фамилия, И.О. подпись 

1. Старший воспитатель Дмитрюкова С.Д.  
 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 44 города Ставрополя 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«08» августа 2022 г.                                                                                 № 59 

 

О зачислении в МБДОУ д/с № 44 

 
         В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации, приказом Министерства образования 
от 15 мая 2020 № 236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования», уставом и 
правилами приема в МБДОУ д/с № 44 на основании   заявления родителей 
(законных представителей) 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Зачислить: 

в разновозрастную группу оздоровительной направленности: 

- Малащук Алину Алексеевну 03.12.2019 года рождения  

 

 

2. Старшему воспитателю Дмитрюковой С.Д. разместить личные дела 

обучающихся в соответствующие папки. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

заведующий МБДОУ д/с № 44                          О.Ю. Бокова 

 

 

 

Ознакомлены: 

 

№ п\п должность Фамилия, И.О. подпись 
1. старший воспитатель Дмитрюкова С.Д.  

 
 

 



   Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 44 города Ставрополя 

 

ПРИКАЗ 

 

«09» августа 2022 г.                                                                            № 60 

 

Об отчислении из МБДОУ д/с № 44 

 

На основании: заявления родителей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

    1.Отчислить: 

из подготовительной группы общеразвивающей направленности: 

 

- Петанову Ангелину Лазаревну 21.10.2015 года рождения в связи с 

выпуском в школу.  

 

- Баданину Алевтину Петровну 05.08.2015 года рождения в связи с выпуском 

в школу.  

 

      2. Сдать в архив личные дела выбывших. 

 

      3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 44                                            О.Ю. Бокова 

 

 

 

 

Ознакомлены: 

 

№ п\п должность Фамилия, И.О. подпись 

1. Старший воспитатель Дмитрюкова С.Д.  
 

 

 

 

 

 



   Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 44 города Ставрополя 

 

ПРИКАЗ 

 

«11» августа 2022 г.                                                                            № 61 

 

Об отчислении из МБДОУ д/с № 44 

 

На основании: заявления родителей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

    1.Отчислить: 

из разновозрастной группы оздоровительной направленности: 

 

- Кузнецова Иосифа Максимовича 10.05.2015 года рождения в связи с 

выпуском в школу.  

 

 

      2. Сдать в архив личные дела выбывших. 

 

      3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 44                                            О.Ю. Бокова 

 

 

 

 

Ознакомлены: 

 

№ п\п должность Фамилия, И.О. подпись 

1. Старший воспитатель Дмитрюкова С.Д.  
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

   Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 44 города Ставрополя 

 

ПРИКАЗ 

 

«12» августа 2022 г.                                                                            № 62 

 

Об отчислении из МБДОУ д/с № 44 

 

На основании: заявления родителей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

    1.Отчислить: 

из разновозрастной группы оздоровительной направленности: 

 

- Носкову Алису Антоновну 05.10.2017 года рождения в связи с переходом в 

другое ДОУ.  

 

 

      2. Сдать в архив личные дела выбывших. 

 

      3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 44                                            О.Ю. Бокова 

 

 

 

 

Ознакомлены: 

 

№ п\п должность Фамилия, И.О. подпись 

1. Старший воспитатель Дмитрюкова С.Д.  
 

 

 

 


		2022-08-12T14:14:04+0300
	Бокова Ольга Юрьевна
	Я являюсь автором этого документа




